СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

15.04. 2015                                                                                            № 5 (47)-21 СД

О согласовании проекта изменения
схемы размещения сезонного кафе

В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» и на основании обращения Префектуры ЗАО от 09.04.2015 № 010110-
84-15, Совет депутатов решил:
1. Отложить принятие решения по согласованию проекта изменения схемы
размещения сезонного летнего кафе при стационарном предприятии питания
ООО «Толик ФБ» в части включения в схему сезонного кафе по адресу: ул.
Украинский бульвар, д.7, до получения разрешения от Департамента
природопользования г. Москвы.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово                                                                   Н.В. Ткачук